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Dotyczy: . postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji z ogłoszeniem  na: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa nowych siedzib jednostek organizacyjnych policji”, nr ref.: WZP-2916/22/171/IR.
Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego,
na podstawie art. 135 ust. 1 i 2, w związku z art. 157 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje o treści wniosków o wyjaśnienie treści Opisu Potrzeb i Wymagań (OPiW) złożonych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi: 
Pytanie nr 1: 
W opisie potrzeb i wymagań (OPiW) W rozdziale VII pkt 2 Punkty w kryterium doświadczenie projektantów w podpkt.f  jest prośba żeby projektanci wykazali się wykonaniem dokumentacji projektowej zawierającej branże konstrukcyjną ,sanitarną i elektryczną w technologii BIM.Jeżeli chodzi o konstrukcję :BIM w zakresie geometrii konstrukcji czy też zbrojeń.

Prosimy o doprecyzowania zakresu wymagań  i mailową odpowiedź
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że zamierza oceniać dokumentację projektową BIM w zakresie geometrii. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o informację, czy wymagana jest technologia BIM w przedmiotowej dokumentacji? Jeśli tak, prosimy o uszczegółowienie wytycznych.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wymaga wykonania modelu BIM dla wszystkich branż. Stopień szczegółowości wykonania modeli poszczególnych branż ma być zgodny z opisem zawartym w BIM Standard PL jako min. średni (poziom szczegółowości grafiki i nasycenie informacją). BIM Standard PL zamieszczony jest min. pod linkiem: 

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/zrownowazone-zamowienia-publiczne/bim-modelowanie-danych-budowlanych/bim-standard-pl

Pytanie nr 3: 

Wykonawca (…) zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu składania wniosków. 
Ze względu na szeroki zakres dokumentacji oraz chęć złożenia solidnej i rzetelnej oferty wnosimy o zmianę terminu składania ofert z dnia 06.02.2023 r. na dzień 13.02.2023 r. Wydłużenie terminu składania wniosków pozwoli na przygotowanie rzetelnej – rynkowej oferty i zapewni odpowiedni poziom konkurencji.
Pytanie nr 4: 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania wniosków do dnia 14.02.2023.
Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4:

Zamawiający przypomina, że postępowanie prowadzone jest w trybie negocjacji 
z ogłoszeniem i na obecnym etapie Wykonawcy nie składają ofert. Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia OPiW w zakresie terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
Wyjaśnienia OPiW są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych wnioskach i ofertach wstępnych. 

Podpis na oryginale: 

\-\ Katarzyna Jacak

Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji
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